平成２７年１０月６日
ＰＴＡ会員様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市立堀江中学校ＰＴＡ

会　　長　　福田　貴仁
[image: image1.jpg]

３学年委員長　　冨田　理彦
　　　　２学年委員長　　塩見実由記
１学年委員長　　坂東　純子
  厚生委員長　　江　　通代
学年対抗スポーツ大会のご案内

　秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、学年対抗スポーツ大会を、学年・厚生委員会の共催で、下記のとおり開催いたします。今年度も、ソフトバレーに挑戦していただきたいと思います。どなたにも簡単にできるスポーツです。先生方のチームも参加予定です。

参加賞も準備していますので、ふるってご参加ください。

[image: image2.jpg]

記
・日　時　　平成２７年１１月７日（土）10：30～
・場　所　　堀江中学校　　体育館

・申　込　　10月30日（金）までに　担任の先生にお渡しください。

　　　　　　兄弟姉妹のおられるご家庭は、いずれかで申し込んでください。

＊当日は運動靴をご持参ください。

· ・・・・・・き・・・・り・・・・と・・・・り・・・・せ・・・・ん・・・・・・・・

申　　込　　書

学年対抗スポーツ大会に参加します

　　　　　年　　　組　　　　　　参加者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　よろしければ　携帯でお願いいたします。